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Njoftim
Pér anulimin e Konkursit Publik
Nr. 4141 té datés 27.06.2024

KEK sh.a. njofton t& gjithé aplikuesit se procesi i rekrutimit pér t€ gjitha pozitat
e shpallura né¢ Konkursin Publik nr. 4141 t& dat&s 27.06.2024 jan€ anuluar .

Anulimi i procedurave t& rekrutimit pér pozitat e publikuara n€ Konkursin
Publik nr. 4141 t& datés 27.06.2024 béhet pér shkak se jan& l€shuar disa
gabime teknike.

Me anulimin e kétij konkursi do t€ arrihet g€llimi i korrigjimit t€ 1&shimeve
teknike nga ana e KEK-ut, sigurimi i njé procesi mé konkurrues dhe sigurimi i

njé verifikimi paraprak bazuar né déshmi t€ specifikuara qartésisht.

Né momentin kur do té krijohen rrethanat e volitshme, konkursi do t€ ri-
shpallet me eliminimin e gabimeve teknike t€ theksuara mé lartg.

Nga pjesémarrésit né€ konkurs kérkojmé mirékuptim.

Prishtiné: 19.07.2024




